
 
  

                                                                                                                                                                                                                               
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
       02.10.2023                                                                                        №   1195                
 
О внесении изменения в приложение к   
постановлению  администрации района 
от 29.09.2017  № 1100 

 

 
 
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области  администрация района                       
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района 
от 29.09.2017 № 1100 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды муниципального образования 
город Вязники», дополнив строкой № 22 приложение № 2 к муниципальной 
программе «Формирование современной городской среды муниципального 
образования город Вязники» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
  
Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин



 
 

 
 Приложение  

к постановлению администрации района 
 от _02.10.2023_ №__1195___ 

 
 
 

Приложение № 2 
к муниципальной программе 
«Формирование современной городской 
среды муниципального образования 
город Вязники» 

 
Адресный перечень общественных территорий,  подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах 

№ 
п/п 

Наименование и адрес 
наиболее посещаемой 

муниципальной территории 
общего пользования 

Год 
выполнения  

работ 

Планируемые виды работ Объем средств, необходимых для выполнения мероприятий, руб. 
всего в том числе 

федеральный 
бюджет 

областной 
бюджет. 

местный 
бюджет 

внебюджет. 
источники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
22. Благоустройство 

общественной территории по 
улице Мичуринская 

2024 - - - - - - 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


